
武进区小学信息技术韦国名教师工作室
工作室成员三年成长计划表

姓名：_______________     现有专业称号：___________   目标：武进区学科带头人

	序号
	项目
	要求
	现状（成果注明年份）
	2013年目标
	2014年目标
	2015年目标

	1
	教龄
	12-25年
	
	

	2
	职龄
	小高后2年以上
	
	

	3
	教育
	近五年担任班主任或社团负责人4年以上
	
	

	4
	教学
	区级教学基本功、评优课二等奖以上或近五年区级公开课（讲座）两次以上
	
	
	
	

	5
	课题
	近5年参与区级以上课题研究，为主要成员，有区级以上课题论文获奖或市级发表
	
	
	
	

	6
	论文
	近5年有3篇论文市级以上发表，其中高级后至少1篇（获奖必须区一等奖，省市二等奖以上）
	
	
	
	

	7
	其他
	年度考核至少一次优秀或嘉奖或区级以上综合荣誉
	
	
	
	


武进区小学信息技术韦国名教师工作室

工作室成员三年成长计划表

姓名：_______________     现有专业称号：___________   目标：武进区骨干教师
	序号
	项目
	要求
	现状（成果注明年份）
	2013年目标
	2014年目标
	2015年目标

	1
	教龄
	6-15年
	
	

	2
	职龄
	小学一级教师以上
	
	

	3
	教育
	近五年担任班主任或社团负责人3年以上
	
	

	4
	教学
	区级教学基本功、评优课获奖或近五年校际公开课两次以上
	
	
	
	

	5
	课题
	近5年参与校级以上课题研究，有总结
	
	
	
	

	6
	论文
	近5年有3篇论文发表，其中一级后至少2篇（获奖必须区二等奖以上，省市三等奖以上）
	
	
	
	

	7
	其他
	年度考核至少一次优秀或嘉奖或区级以上综合荣誉
	
	
	
	


武进区小学信息技术韦国名教师工作室

工作室成员三年成长计划表

姓名：_______________    现有专业称号：___________     目标：常州市骨干教师
	序号
	项目
	要求
	现状（成果注明年份）
	2013年目标
	2014年目标
	2015年目标

	1
	教龄
	35岁以内
	
	

	2
	职龄
	小一后4年以上
	
	

	3
	教育
	近五年担任班主任3年或社团负责人4年以上
	
	

	4
	教学
	区级教学基本功、评优课二等奖以上
	
	
	
	

	5
	课题
	近5年参与校级以上课题研究，为主要成员，有成果
	
	
	
	

	6
	论文
	近5年有3篇市级以上论文发表，其中一级后至少1篇（获奖必须区一等奖，省市二等奖以上）
	
	
	
	

	7
	其他
	年度考核至少一次优秀或嘉奖或区级以上综合荣誉
	
	
	
	


武进区小学信息技术韦国名教师工作室

工作室成员三年成长计划表

姓名：_______________    现有专业称号：___________    目标：常州市学科带头人
	序号
	项目
	要求
	现状（成果注明年份）
	2013年目标
	2014年目标
	2015年目标

	1
	教龄
	年度考核至少一次优秀或嘉奖或区级以上综合荣誉
	
	

	2
	职龄
	小高后5年以上
	
	

	3
	教育
	近五年担任班主任3年或社团负责人4年以上
	
	

	4
	教学
	区级教学基本功、评优课一等奖或市级二等奖以上
	
	
	
	

	5
	课题
	近5年参与市级以上课题研究，为主要成员，有论文等成果
	
	
	
	

	6
	论文
	近5年有3篇市级以上论文发表，其中高级后至少省级2篇
	
	
	
	

	7
	引领
	任高级以来指导青年教师2名以上，开设公开课（讲座）1-2次
	
	
	
	


武进区小学信息技术韦国名教师工作室

工作室成员三年成长计划表

姓名：_______________        目标：常州市教坛新秀
	序号
	项目
	要求
	现状（成果注明年份）
	2013年目标
	2014年目标
	2015年目标

	1
	教龄
	2-5年
	
	

	2
	职龄
	有资格证和职称
	
	

	3
	教育
	担任班主任、综合实践、社团负责人1年以上
	
	

	4
	教学
	校际公开课
	
	
	
	

	5
	课题
	参加教研活动和培训活动
	
	
	
	

	6
	论文
	每学年一篇教育叙事等文章或论文
	
	
	
	

	7
	其他
	
	
	
	
	


武进区小学信息技术韦国名教师工作室

工作室成员三年成长计划表

姓名：_______________    现有专业称号：___________    目标：常州市教学能手
	序号
	项目
	要求
	现状（成果注明年份）
	2013年目标
	2014年目标
	2015年目标

	1
	教龄
	5-8年
	
	

	2
	职龄
	有资格证和职称
	
	

	3
	教育
	担任班主任、综合实践、社团负责人3年以上，有校级以上表彰
	
	

	4
	教学
	区级公开课
	
	
	
	

	5
	课题
	参加课题研究，有阶段总结
	
	
	
	

	6
	论文
	市级以上论文获奖或发表，每学年一篇教育叙事等文章或论文
	
	
	
	

	7
	其他
	年度考核至少一次优秀或嘉奖或区级以上综合荣誉
	
	
	
	



